

Viernes, 10 de marzo de 2023

Sección I - Administración Local Ayuntamientos

Ayuntamiento de Alcuéscar

ANUNCIO. Aprobación definitiva admitidos/as y excluidos/as, Tribunal y fecha del primer examen. Una plaza de Auxiliar Administrativo/a.

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía nº 369/2.023, de fecha 6 de Marzo de 2.023, la relación definitiva de aspirantes admitidos, la composición definitiva del Tribunal y día de celebración del primer ejercicio, en relación con el proceso de selección de una plaza de Auxiliar Administrativo/a de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por el sistema de concurso-oposición, en turno libre, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, se procede a la publicación en el BOP.

1º. Por Resolución de Alcaldía nº 369/2.023, de fecha 6 de Marzo de 2.023 queda aprobada la relación definitiva de los/as aspirantes admitidos/as de la convocatoria referenciada, que es la siguiente:

Relación de Aspirantes Admitidos/as Definitivos/as	DNI	Registro entrada
NAIARA DÍAZ SÁNCHEZ	7618T	2023-E-RE-8 03/01/2023 17:02
PEDRO JOSE MASA REDONDO	2892F	2023-E-RE-14 06/01/2023 11:06
JOSE ANTONIO RUIZ MARTIN	2563J	2023-E-RE-15 08/01/2023 19:00
MARIA CONCEPCION MORENO CONDE	2897F	2023-E-RE-24 13/01/2023 06:02



N.º 0048

Viernes, 10 de marzo de 2023

MARIA ISABEL ENCINAS REY	2895C	2023-E-RC-204 13/01/2023 11:00
SARA BORREGO CHAMORRO	2895A	2023-E-RE-46 23/01/2023 21:08

2º. Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía nº 301/2.023 de fecha 28 de Febrero de 2.023, la designación de los/as miembros del Tribunal en relación con el proceso de selección de una plaza de Auxiliar Administrativo/a de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por el sistema de concurso-oposición, en turno libre, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento.

Habiéndose rectificado dicha Resolución por Resolución de Alcaldía n.º 304/2.023, de fecha 28 de Febrero de 2.023, donde apreciado error en el orden de los apellidos de uno/a de los/as miembros se procedió a su rectificación.

Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, y a la vista de la Resolución de Alcaldía n.º 369/2.023, de fecha 6 de Marzo de 2.023, donde a la vista de la imposibilidad de estar presente uno de los/as vocales titulares, quedan designados/as como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro	Identidad
Presidenta Titular	Beatriz García Molano. Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Presidente Suplente	Juan Luis Domínguez Acedo. Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Vocal Titular	D. Valentín Macías Hernández. Empleado público de la Diputación de Cáceres.

N.º 0048

Viernes, 10 de marzo de 2023

Vocal Suplente	Juan Antonio Pavón Pérez.
	Empleado público de la Diputación de Cáceres.
Vocal Titular	Luis Eduardo de la Calle Díaz.
	Empleado público de la Diputación de Cáceres.
Vocal Suplente	Antonio José Guerra Sánchez-Ocaña.
	Empleado público de la Diputación de Cáceres.
Vocal Titular	Vidal Márquez Silva.
	Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Vocal Suplente	Belén Ballell Trinidad.
	Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Secretario Titular	Pablo Hernández Fernández.
	Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional.
Secretaria Suplente	Ana Rosa Nevado Pulido.
	Funcionaria de Administración Local con habilitación de carácter nacional.

3º. La realización del primer ejercicio, comenzará el día 27 de Marzo de 2.023, lunes, a las 10:00 horas, en el centro de Tradiciones y Costumbres, García Plata de Osma, sito en la Avda. Constitución n.º 33, de Alcuéscar, debiendo portar los/as aspirantes la documentación identificativa.



Viernes, 10 de marzo de 2023

Asimismo, estará a disposición de los/as interesados/as en la sede electrónica del Ayuntamiento [dirección

https://alcuescar.sedelectronica.es

Alcuéscar, 6 de marzo de 2023

Dionisio Vasco Juez

ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO ALCUÉSCAR

